šomēnes

ensi kuussa

nākammēnes

2014-01-01

divi tūkstoši četrpadsmitā
gada pirmais janvāris

2003-02-25

divi tūkstoši trešā gada
divdesmit piektais februāris

1988-04-12

tūkstoš deviņi simti
astoņdesmit astotā gada

divpadsmitais aprīlis

1899-10-13

tūkstoš astoņi simti
deviņdesmit devītā gada
trīspadsmitais oktobris

1907-09-30

tūkstoš deviņi simti septītā
gada trīsdesmitais

septembris

2000-12-12

divi tūkstošā gada
divpadsmitais decembris

otsa

F
piere

ryppy

F
krunka

leuka

M
zods

poski

M
vaigs

parta

F
bārda